Decreto nº 37, de 29 de Março de 2021. 

“Abre crédito suplementar no valor de R$ 15.000,00 

(quinze mil reais), no orçamento corrente.” 

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do Rio Grande 

do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 1.876 de 15 de 

Dezembro de 2020. 

DECRETA: